

PINGSTNYTT

#9 – november 2022

**Dhavyd och Therese fixar
församlingens nya hemsida**

Ett år efter invigningen

Det har snart gått ett år sedan vi invigde Nya kyrkan. Då var det febril aktivitet med att få kyrksalen färdig och vi gjorde rekordstora insamlingar. Men vad har hänt sedan dess? Och hur ser det ut nu?

G LÄDJEÄMNER!

Vi har döpt 37 personer sedan invigningen. Fantastiskt! Men siffran är inte det viktiga, utan varje individ som sagt Ja till Jesus. Och det är ju målet med allt vi gör, att människor ska komma till tro på Jesus och bli hans lärjungar.

Vi har också sett hur antalet barn i vår verksamhet ökat sakta men säkert och är tillbaka på samma nivå som före pandemin. Sedan höstterminen startade har 190 unika barn deltagit i barnens gudstjänst och annan verksamhet!

Även vår ungdomsverksamhet är en stor källa till glädje! Många ungdomar kommer till Open på fredagar, vi har en stor konfagrupp och det finns ett starkt "driv" hos våra ungdomar.

Sedan något år fokuserar vi lite extra på Fittja och nu ser vi hur arbetet börjar ge frukt. Inte minst genom den alphakurs som hållits under hösten och som förhoppningsvis kan utvecklas till en husförsamling.

UTMANINGAR

Förutom de som döpts har många andra sökt sig till vår församling den senaste tiden. Det är en stor utmaning

att ta emot alla som kommer. Här spelar den lilla gemenskapen, husförsamlingen, stor roll! Det är fantastiskt att se att många husförsamlingar tagit emot nya människor den senaste tiden. Men det behövs många fler husförsamlingar!

Nya kyrkan är inte klar. Just nu pågår iordningställandet av barnens utrymmen i gamla församlingsvåningen och arbetet med det "riktiga" köket. Våra veteraner drar ett tungt lass och vi har också en kvällsgrupp som jobbar på måndagar. Var med om du kan!

Nya kyrkan är inte heller betald, vi har ca 21 miljoner i lån, varav 11 i banklån med stigande räntor. Församlingen har verkligen visat stor generositet de senaste åren och samlat in summor som får andra församlingar att förundras. Men låt oss håll ut ett tag till! Ni som ger varje månad: Tack! Enligt vår kassör är det mellan 50 och 75 personer som ger varje månad till Nya kyrkan. Tänk om vi skulle bli dubbelt så många – då skulle vi kunna betala av banklånet på några år och använda det vi samlar in till verksamhet i stället för räntor.

Gud välsigne dig!

HANS ERIK BYLUND
Pastor och föreståndare

Boka in i kalendern!



JULKONSERT

Lördagen den **3 december** kl. 17.00
Medverkande: Aspnäskyrkans kammarkör med musiker från Järfälla, Johanna och David Åström, Natalie och Jonathan Lund.

HEJ FÖRÄLDRAR!

Vi vill gärna träffa dig som har barn i vår verksamhet på ett gemensamt kyrkfika.
Vad kan vi tillsammans göra för våra barn?
20 november Mellanstadiet (årskurs 4–6)
11 december Förskoleklass + lågstadiet (årskurs 1–3)
15 januari 0–5 år



FOCUS BUSINESS SCHOOL

är en kurs som berör privatekonomi, arbete och företagande baserat på bibliska principer. Kursen startar **21 januari 2023**, mer info och anmälan: <https://www.focusbusinessschool.org/>



UNGA VUXNA

Är du 19-29 år?
Välkommen på tacokväll den **19 november** kl 17. Vi har också julfika den 18 december!

ARABISKTALANDE?

Välkommen på julfest, lördag **17 december** kl 16!

KALENDER NOVEMBER

TISDAG 1/11 11: Bön 13: LP-träff

ONSDAG 2/11 19: Husförsamlingar i hemmen

TORSDAG 3/11 10-12: Öppen kyrka

FREDAG 4/11 19.30: Open – ungdomsgudstjänst

LÖRDAG 5/11 17: Gudstjänst på arabiska

SÖNDAG 6/11 11: Gudstjänst med nattvard. Barnens gudstjänst 15: Gudstjänst på tamil 16: Gudstjänst på engelska

TISDAG 8/11 11: Bön 13: LP-träff 18: Barnkör

ONSDAG 9/11 13: Caféträff 19: Husförsamlingar i hemmen

TORSDAG 10/11 10-12: Öppen kyrka

FREDAG 11/10 19.30: Open – ungdomsgudstjänst

LÖRDAG 12/11 14: Open Bible 17: Gudstjänst på arabiska

SÖNDAG 13/11 11: Gudstjänst, Barnens gudstjänst 15: Gudstjänst på tamil 16: Gudstjänst på engelska

TISDAG 15/11 11: Bön 13: LP-träff 18: Barnkör

ONSDAG 16/11 18-21: Böneplatsen

TORSDAG 17/11 10-12: Öppen kyrka

FREDAG 18/11 19.30: Open – ungdomsgudstjänst

LÖRDAG 19/11 15: Unga vuxna-träff 17: Gudstjänst på arabiska

SÖNDAG 20/11 11: Gudstjänst, Barnens gudstjänst 15: Gudstjänst på tamil 16: Gudstjänst på engelska

TISDAG 22/11 11: Bön 13: LP-träff 18: Barnkör

ONSDAG 23/11 13: Caféträff 19: Husförsamlingar i hemmen

TORSDAG 24/11 10-12: Öppen kyrka

FREDAG 25/11 19.30: Open – ungdomsgudstjänst

LÖRDAG 26/11 10-16: Missionsdag om Mellanöstern/Nordafrika. Vad ligger på Guds hjärta för området? Hur ska arbetet samordnas? Anmälan senast den 11 november: <https://forms.office.com/r/qt6PN6Xwus>

17: Gudstjänst på arabiska

SÖNDAG 27/11 11: Adventsgudstjänst tillsammans 15: Gudstjänst på tamil 16: Gudstjänst på engelska

TISDAG 29/11 11: Bön 13: LP-träff 18: ”Julens höjdpunkt”. Föreställning av och med barnkören

ONSDAG 30/11 19: Husförsamlingar i hemmen



BÖNEPLATSEN

Onsdag 16 november mellan kl 18 och 21 är kyrkan öppen för bön.

18-19: Lovsång och tillbedjan
19-20: Vi ber för aktuella böneämnen
20-21: Fortsatt bön och lovsång

Här skapas en ny hemsida

Therese och Dhavyd Vanderlei hjälper församlingen med en bättre digital huvudkanal

Vi kan alla konstatera att allt mer av vår tillvaro blir digital. Det påverkar också församlingens arbetsmetoder, inte minst när det gäller information.

Så vi är glada över att Therese och Dhavyd Vanderlei lägger ned några hundra arbetstimmar ideellt för att bygga om vår hemsida.

De är nämligen proffs på området och driver ett eget företag i branschen som har byggt många företags hemsidor. Jag möter dem hemma i bostaden, kanske Tumbas högst belägna bostad, där de också har sitt hemmakontor.

– Det började med att Hans Erik ställde frågan för ett tag sedan om vi kunde hjälpa till. Just då kunde vi inte men nu fungerade det bättre, säger Therese.

Om varför arbetet behövs säger hon:

– Allt är digitalt nuförtiden, framför allt möter man den yngre målgruppen digitalt, säger Therese, och Dhavyd tillägger:

– Under åren har det vuxit fram så många olika kanaler för information, sociala medier, e-post, telefon och så vidare. Det blir spretigt och då vill man sammanföra dem återigen och se till att det finns en huvudkanal. Och

därför behöver hemsidan vara tillräckligt bra.

Från hemsidan kan informationen sedan delas i övriga kanaler, som sociala medier.

Ett av de viktigaste elementen på hemsidan är Kalendern. Och Dhavyd har lagt ned mycket tid på att testa olika lösningar för att den ska fungera optimalt. Och helst vara gratis. Det senare är ofta inte ett bekymmer för deras ordinarie kunder, men för församlingen gäller det att spara på varje krona.

Är designen av hemsidan en modesak eller är det funktionen som gäller?

– Det går hand i hand. Modet har blivit funktion när man skalar av väldigt mycket, säger Therese.

– Eftersom innehållet ska vara i centrum fyller det avskalade bäst funktion. Inte minst beror det på att det finns människor med lässvårigheter eller som inte behärskar språket, säger Dhavyd.

Therese och Dhavyd kommer att bistå de som ska använda hemsidan, men i huvudsak ska den bli så att den kan uppdateras av anställda och frivilliga.



Therese och Dhavyd Vanderlei är proffs på hemsidor.

Therese tycker att det roliga med att jobba för kyrkan är att de får fria händer att hitta olika lösningar och vara kreativa samt att det känns meningsfullt, vilket inte alltid gäller övriga kunder. De kan också själva bestämma sig för att lägga ned lite extra tid på vissa detaljer.

Har ni någon fritid?

– Ja, vi har mycket fritid. Vi planerar

in loven till exempel. Vi tar väldigt lång sommaresemester och det är viktigt, annars hade vi inte kunnat jobba så mycket, säger de.

– Vår fritid handlar mycket om att träffa vänner. Det är många som besöker oss här, minst en gång i veckan har vi gäster.

HASSE BOSTRÖM

HAR DU HITTAT DIN HUSFÖRSAMLING?

■ De flesta har hittat gemenskapen i en husförsamling. Men inte alla våra medlemmar och gudstjänstdeltagare har upptäckt denna tillgång, där alla får plats och där alla får komma till tals. Gemenskapen. Undervisning-

en. Omsorgen. Samtalen. Det finns många ord som kan beskriva hur de små, oftast lokala, grupperna i vår kyrka fungerar.

Bilden är tagen vid en gudstjänst i september när de flesta husförsamlingsledare presenterades. Vill du veta mer, ring expeditionen eller mejla info@botkyrkapingst.se



MEDLEMSNYTT

DÖPTA

Nayyir Parvez Qaiser
Nisha Parvez Qaiser
Sholiza Qaiser
Mervat Raatiniemi
Stefan Zirath

INFLYTTADE

Ulf Forsman från
Södertälje Pingst
Santrina Huynh från
Missionskyrkan Gnosjö

UTFLYTTADE

Madelene & Ove
Edvinsson till Motala
Pingst
Pernilla, Magnus &
Felicia Halzius till
Hjortensbergskyrkan,
Nyköping



KONTAKTA OSS!

BOTKYRKA PINGSTFÖRSAMLING

Besök: Gröndalsvägen 9, Tumba centrum // Skicka brev: Box 257, 147 01 Tumba // Ring: 08-530 313 75 (ti-fr 9-12) // Mejla: info@botkyrkapingst.se
// Gåvor och bidrag: bankgiro 299-0307 // Swish: 123 132 53 23

www.botkyrkapingst.se